Администрация                                                                                                   Харьковского сельского поселения                                                           Старополтавского муниципального района                                                   Волгоградской области

404204 с. Харьковка ул. Советская,5 тел.8(84493)4-66-94,факс 8(84493) 4-66-94, xarkovskoesp@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 августа  2019 года                                                                  № 51-П

О внесении изменений в Постановление№84-П от 27.12.2018г. «Об  общественном обсуждении проекта муниципальной программы  формирования современной  городской  среды на  2019 год Харьковского сельского поселения  Волгоградской области»

           В целях  реализации   Федерального    закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», руководствуясь Уставом Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской области, администрация Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области                 п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение№1  Состав общественной комиссии

для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской Харьковского сельского поселения Волгоградской области на 2019 год»
изложить в новой редакции.

2. Внести изменения в Порядок проведения общественного обсуждения проекта  муниципальной программы  "Формирования  современной городской среды Харьковского сельского поселения Волгоградской области  на 2019 год", Приложение 3, пункт  3  изложить  в  следующей  редакции:
«3. Срок проведения общественного обсуждения составляет 10 календарных дней после размещения проекта муниципальной программы на официальном сайте Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской области в сети Интернет»

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю  на  себя.

Глава Харьковского

сельского поселения:            _______________       А.В.Штрейденбергер

Приложение 1

 к постановлению

администрации Харьковского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

 от 27 декабря 2018 года № 84-П

                                                                           (в ред.от 19.08.2019г.№54-П)

Состав общественной комиссии

для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской Харьковского сельского поселения Волгоградской области на 2019 год»

	Шарипова Роза  Нарзановна
	- Специалист 2 категории администрации Харьковского сельского поселения, председатель комиссии

	Опарий Екатерина Витальевна
	- Ведущий специалист администрации Харьковского сельского  поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Кравченко Антон Николаевич
	- начальник отдела по делам ГОиЧС администрации Старополтавского муниципального района (по согласованию)

	Бражник Юлия Николаевна
	- Директор МКУ Харьковское КДО (по согласованию)

	Рожков Александр Леонидович
	- старший участковый уполномоченный (по согласованию)

                                                               Приложение 3

- пункт  3  изложить  в  следующей  редакции:
«3. Срок проведения общественного обсуждения составляет 10 календарных дней после размещения проекта муниципальной программы на официальном сайте Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской области в сети Интернет»